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제  목 2010년도 제23회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

          1. 자치행정과-17741(’10.11.17), 17742(’10.11.17), 지역경제과-38062  

(’10.11.19), 38487(’10.11.23), 37633(’10.11.16), 지적과-(’10.11.24), 가정복지과 

-56626(’10.11.24), 56749(’10.11.24), 56474(’10.11.23), 교육지원과-6722 

(’10.11.24), 청소행정과-19622(’10.11.12), 20007(’10.11.18) 맑은환경과-15092 

(’10.11.23), 교통지도과-20855(’10.11.16), 도로과-11201(’10.11.23)호와 관련 

입니다.

       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 6,974,785천원

       【 일반회계 】---------------------------------- 6,921,785천원

            ▷ 사회서비스분야 인력경비 ------------------------- △1,142천원

            ▷ 공익근무요원 중식비 ----------------------------- 6,160천원

            ▷ 전통시장 가스배관 설비개선 사업 ------------------- 14,773천원

            ▷ 전통시장 나들이 이벤트 사업 ----------------------- 35,000천원

            ▷ 전통시장 김장 이벤트 사업 -------------------------- 9,000천원

            ▷ 도로명주소 예비안내 지원 -------------------------- 16,775천원

            ▷ 종사자 인건비 ---------------------------------- 859,086천원

            ▷ 차등보육료  ----------------------------------- 214,521천원

            ▷ 보육시설종사자보수교육 ----------------------------- 798천원

            ▷ 보육시설운영지원(배상보험료포함) ------------------- △99,100천원



구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 6,974,785 365,282,770 6,974,785 365,282,770

일반회계(A)
(A=a+b+c) 6,921,785 351,566,674 6,921,785 351,566,674

당초예산(a) 295,874,065 295,874,065

추경예산(b) 21,430,547 21,430,547

간주처리(c) 6,921,785 34,262,062 6,921,785 34,262,062

지방교부세 16,775 716,775 16,775 716,775

조정교부금 5,073,000 7,947,750 5,073,000 7,947,750

징수교부금

전입금

보조금 1,832,010 25,597,537 1,832,010 25,597,537

국고보조금 432,724 8,540,730 432,724 8,540,730

시비보조금  1,399,286 17,056,807 1,399,286 17,056,807

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 53,000 13,716,096 53,000 13,716,096

당초예산(a') 8,112,790 8,112,790

추경예산(b') 4,566,306 4,566,306

간주처리(c') 53,000 1,037,000 53,000 1,037,000

            ▷ 장애아통합시설 활성화 --------------------------- △9,488천원

            ▷ 경로당 운영지원 ------------------------------- △10,104천원

            ▷ 독거노인 전수조사 DB관리 사업 --------------------- 4,506천원 

            ▷ 폐기물중간처리시설 건립공사비 ------------------- 781,000천원  

            ▷ 도로물청소 용수비 지원 --------------------------- 10,000천원

            ▷ 학교 교육환경 개선지원(특별) ---------------------- 173,000천원

            ▷ 노원연료전지 발전소주변 특별지원비 ----------------- 17,000천원

            ▷ 면목동 5번지 주변 도로개설(특별) ------------------ 4,900,000천원

        【 특별회계 】-------------------------------- 53,000천원

           ▷ Green Parking 보조사업 --------------------------- 53,000천원
    
      □ 제23회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역

(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

지방교부세 1,000,000 1,000,000

보조금 53,000 37,000 53,000 37,000

국고보조금 -16,500 -16,500

시비보조금 53,000 53,500 53,000 53,500

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2010년 간주 23회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2010년 간주 23회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

16,775,000원

173,000,000원

4,900,000,000원

경정 417,000원

8,864,000원

경정 1,738,169,000원

경정 4,584,798,000원

경정 6,970,000원

17,000,000원

2010년도 간주예산 23 차 일반회계,기타특별회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 365,282,770 358,307,985 6,974,785

300 지방교부세 6,042,775 6,026,000 16,775

310 지방교부세 6,042,775 6,026,000 16,775

311 지방교부세 6,042,775 6,026,000 16,775

311-02 특별교부세 1,716,775 1,700,000 16,775

[ 일반회계 ] 716,775 700,000 16,775

< 지적과 > 16,775 0 16,775

  1)도로명주소 예비안내 지원 16,775 0 16,775

400 조정교부금및재정보전금 109,072,445 103,999,445 5,073,000

410 조정교부금 107,609,225 102,536,225 5,073,000

411 조정교부금 107,609,225 102,536,225 5,073,000

411-01 조정교부금 107,609,225 102,536,225 5,073,000

[ 일반회계 ] 107,609,225 102,536,225 5,073,000

< 교육지원과 > 173,000 0 173,000

  1)학교교육환경개선 지원(특별) 173,000 0 173,000

< 도로과 > 5,060,000 160,000 4,900,000

  1)면목동 5번지 주변 도로개설(특별) 4,900,000 0 4,900,000

500 보조금 127,683,008 125,797,998 1,885,010

510 국고보조금등 61,827,808 61,395,084 432,724

511 국고보조금등 61,827,808 61,395,084 432,724

511-01 국고보조금 60,167,686 59,734,962 432,724

[ 일반회계 ] 59,941,186 59,508,462 432,724

< 자치행정과 > 15,330 16,472 △1,142

  1)사회서비스분야 인력경비 417 1,559 △1,142

< 지역경제과 > 290,087 281,223 8,864

  1)전통시장 가스배관 설비개선 사업 8,864 0 8,864

< 가정복지과 > 29,292,001 28,883,999 408,002

  1)종사자인건비 1,738,169 1,411,934 326,235

  1)차등보육료 4,584,798 4,503,334 81,464

  1)보육시설종사자보수교육 6,970 6,667 303

< 맑은환경과 > 17,000 0 17,000

  1)노원연료전지 발전소주변 특별지원비 17,000 0 17,000

520 시,도비보조금등 65,855,200 64,402,914 1,452,286

521 시․도비보조금등 65,855,200 64,402,914 1,452,286
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경정 83,960,000원

5,909,000원

35,000,000원

9,000,000원

경정 2,839,010,000원

경정 7,488,503,000원

경정 11,384,000원

경정 5,706,491,000원

경정 40,234,000원

경정 270,146,000원

4,506,000원

경정 2,221,000,000원

경정 40,000,000원

8,000,000원

45,000,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시․도비보조금등 65,855,200 64,402,914 1,452,286

[ 일반회계 ] 64,878,700 63,479,414 1,399,286

< 자치행정과 > 500,826 494,666 6,160

  1)공익근무요원 중식비 83,960 77,800 6,160

< 지역경제과 > 527,946 478,037 49,909

  1)전통시장 가스배관 설비개선 사업 5,909 0 5,909

  1)전통시장 나들이 이벤트 사업(동원골목시장) 35,000 0 35,000

  1)전통시장 김장 이벤트 행사 지원 9,000 0 9,000

< 가정복지과 > 30,303,961 29,751,744 552,217

  1)종사자인건비 2,839,010 2,306,159 532,851

  1)차등보육료 7,488,503 7,355,446 133,057

  1)보육시설종사자보수교육 11,384 10,889 495

  1)보육시설운영지원(배상보험료) 5,706,491 5,805,591 △99,100

  1)장애아통합시설활성화 40,234 49,722 △9,488

  1)경로당운영지원 270,146 280,250 △10,104

  1)독거노인 전수조사 DB관리 사업 4,506 0 4,506

< 청소행정과 > 2,268,540 1,477,540 791,000

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비 2,221,000 1,440,000 781,000

  1)도로물청소 용수비 40,000 30,000 10,000

[ 주차장특별회계 ] 750,000 697,000 53,000

< 교통지도과 > 750,000 697,000 53,000

  1)Green Parking 경상보조 사업(6차) 8,000 0 8,000

  1)Green Parking 자본보조 사업(7차) 45,000 0 45,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 178,960,000원

  경정 417,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 민방위 관리
단위: 공익근무요원 운영 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 24,641,275 24,636,257 5,018

국             15,330 16,472 △1,142

시            800,848 794,688 6,160

구         23,825,097 23,825,097 0

민방위 관리 622,092 617,074 5,018

국              2,061 3,203 △1,142

시            296,820 290,660 6,160

구            323,211 323,211 0

공익근무요원 운영 관리 305,747 300,729 5,018

국                417 1,559 △1,142

시             83,960 77,800 6,160

구            221,370 221,370 0

공익근무요원 관리 305,747 300,729 5,018

국                417 1,559 △1,142

시             83,960 77,800 6,160

구            221,370 221,370 0

301 일반보상금 301,447 296,429 5,018

국                417 1,559 △1,142

시             83,960 77,800 6,160

구            217,070 217,070 0

09 공익근무요원보상금 301,447 296,429 5,018

  1)중식비               178,960            172,800            6,160

시             83,960 77,800 6,160

구             95,000 95,000 0

  1) 공익근무요원 보수 등                   417              1,559          △1,142

국                417 1,559 △1,142
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      35,000,000원

      3,000,000원*3개소

      14,773,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 1,855,853 1,797,080 58,773

국            290,087 281,223 8,864

광            460,122 460,122 0

시            527,946 478,037 49,909

구            577,698 577,698 0

지역경제 활성화 1,480,135 1,421,362 58,773

국            258,864 250,000 8,864

광            460,122 460,122 0

시            462,007 412,098 49,909

구            299,142 299,142 0

전통시장 활성화 1,338,170 1,279,397 58,773

국            258,864 250,000 8,864

광            460,122 460,122 0

시            462,007 412,098 49,909

구            157,177 157,177 0

전통시장 경영현대화 사업 613,100 569,100 44,000

국            250,000 250,000 0

시            284,940 240,940 44,000

구             78,160 78,160 0

307 민간이전 601,500 557,500 44,000

국            250,000 250,000 0

시            275,500 231,500 44,000

구             76,000 76,000 0

02 민간경상보조 601,500 557,500 44,000

  1)전통시장 나들이 이벤트 행사비 지원(동원골
    목시장)                35,000                  0           35,000

시             35,000 0 35,000

  1)전통시장 김장 이벤트 행사비 지원(면목․동
    부․우림골목시장)                 9,000                  0            9,000

시              9,000 0 9,000

전통시장 시설현대화사업 725,070 710,297 14,773

국              8,864 0 8,864

광            460,122 460,122 0

시            177,067 171,158 5,909

구             79,017 79,017 0

401 시설비및부대비 14,773 0 14,773

국              8,864 0 8,864

시              5,909 0 5,909

01 시설비 14,773 0 14,773

  1)전통시장 가스배관 교체지원 및 설비개선
               14,773                  0           14,773

국              8,864 0 8,864

시              5,909 0 5,909
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  10,775,000원

  6,000,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착
단위: 편하고 찾기 쉬운 새주소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 384,063 367,288 16,775

특             16,775 0 16,775

구            367,288 367,288 0

지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착 242,987 226,212 16,775

특             16,775 0 16,775

구            226,212 226,212 0

편하고 찾기 쉬운 새주소 134,534 117,759 16,775

특             16,775 0 16,775

구            117,759 117,759 0

새주소 정착을 위한 구민 홍보 31,155 14,380 16,775

특             16,775 0 16,775

구             14,380 14,380 0

201 일반운영비 22,455 11,680 10,775

특             10,775 0 10,775

구             11,680 11,680 0

01 사무관리비 22,455 11,680 10,775

  1)안내지도 및 홍보물 제작                10,775                  0           10,775

특             10,775 0 10,775

203 업무추진비 8,700 2,700 6,000

특              6,000 0 6,000

구              2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 8,700 2,700 6,000

  1)도로명주소 추진 간담회비                 6,000                  0            6,000

특              6,000 0 6,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 5,823,632,000원

  경정 15,140,035,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 84,007,293 83,047,074 960,219

국         29,292,001 28,883,999 408,002

특             17,000 17,000 0

시         30,303,961 29,751,744 552,217

구         24,394,331 24,394,331 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 47,872,074 46,906,257 965,817

국          9,738,736 9,330,734 408,002

특             17,000 17,000 0

시         22,858,229 22,300,414 557,815

구         15,258,109 15,258,109 0

보육 서비스 향상 43,724,096 42,758,279 965,817

국          9,462,774 9,054,772 408,002

시         21,506,765 20,948,950 557,815

구         12,754,557 12,754,557 0

종사자인건비 5,823,632 4,964,546 859,086

국          1,738,169 1,411,934 326,235

시          2,839,010 2,306,159 532,851

구          1,246,453 1,246,453 0

307 민간이전 5,823,632 4,964,546 859,086

국          1,738,169 1,411,934 326,235

시          2,839,010 2,306,159 532,851

구          1,246,453 1,246,453 0

05 민간위탁금 5,823,632 4,964,546 859,086

  1)종사자인건비             5,823,632          4,964,546          859,086

국          1,738,169 1,411,934 326,235

시          2,839,010 2,306,159 532,851

구          1,246,453 1,246,453 0

차등보육료지원 15,198,681 14,984,160 214,521

국          4,584,798 4,503,334 81,464

시          7,488,503 7,355,446 133,057

구          3,125,380 3,125,380 0

307 민간이전 15,198,681 14,984,160 214,521

국          4,584,798 4,503,334 81,464

시          7,488,503 7,355,446 133,057

구          3,125,380 3,125,380 0

05 민간위탁금 15,198,681 14,984,160 214,521

  1)저소득층차등보육료            15,140,035         14,925,514          214,521

국          4,572,430 4,490,966 81,464

시          7,468,302 7,335,245 133,057

구          3,099,303 3,099,303 0

보육시설종사자 보수교육 23,021 22,223 798

국              6,970 6,667 303

시             11,384 10,889 495

구              4,667 4,667 0

307 민간이전 23,021 22,223 798

국              6,970 6,667 303

시             11,384 10,889 495

구              4,667 4,667 0
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  경정 23,021,000원

  경정 2,961,809,000원

  경정 5,783,004,000원

  경정 0원

  경정 431,006,000원

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 23,021 22,223 798

  1)보육시설종사자 보수교육                23,021             22,223              798

국              6,970 6,667 303

시             11,384 10,889 495

구              4,667 4,667 0

보육시설 운영지원 9,743,370 9,842,470 △99,100

시          5,907,555 6,006,655 △99,100

구          3,835,815 3,835,815 0

307 민간이전 9,700,338 9,799,438 △99,100

시          5,864,523 5,963,623 △99,100

구          3,835,815 3,835,815 0

05 민간위탁금 9,700,338 9,799,438 △99,100

  1)종사자인건비             2,961,809          2,932,642           29,167

시          1,544,824 1,515,657 29,167

구          1,416,985 1,416,985 0

  1)서울형어린이집 지원             5,783,004          5,911,271        △128,267

시          3,743,964 3,872,231 △128,267

구          2,039,040 2,039,040 0

장애아통합시설 활성화 76,102 85,590 △9,488

시             40,234 49,722 △9,488

구             35,868 35,868 0

307 민간이전 76,102 85,590 △9,488

시             40,234 49,722 △9,488

구             35,868 35,868 0

05 민간위탁금 76,102 85,590 △9,488

  1)장애아순회지원                     0              9,488          △9,488

시                  0 9,488 △9,488

노인복지 향상 31,728,482 31,734,080 △5,598

국         19,325,926 19,325,926 0

시          6,144,512 6,150,110 △5,598

구          6,258,044 6,258,044 0

활력있는 노후생활 3,874,333 3,884,437 △10,104

국            760,873 760,873 0

시          1,210,487 1,220,591 △10,104

구          1,902,973 1,902,973 0

경로당 운영지원 802,933 813,037 △10,104

국             22,564 22,564 0

시            333,326 343,430 △10,104

구            447,043 447,043 0

301 일반보상금 762,333 772,437 △10,104

국             22,564 22,564 0

시            333,326 343,430 △10,104

구            406,443 406,443 0

01 사회보장적수혜금 762,333 772,437 △10,104

  1)경로당 운영비               431,006            436,896          △5,890

시            251,150 257,040 △5,890
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  경정 39,786,000원

  300,000원

  1,506,000원*1명*1월

  2,700,000원*1명

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 향상
단위: 활력있는 노후생활 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            179,856 179,856 0

  1)경로당 난방비                39,786             44,000          △4,214

시             18,996 23,210 △4,214

구             20,790 20,790 0

저소득노인지원 27,854,149 27,849,643 4,506

국         18,565,053 18,565,053 0

시          4,934,025 4,929,519 4,506

구          4,355,071 4,355,071 0

노인돌봄 기본서비스 216,526 212,020 4,506

국            106,010 106,010 0

시             57,511 53,005 4,506

구             53,005 53,005 0

201 일반운영비 300 0 300

시                300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

  1)독거노인 조사카드 제작                   300                  0              300

시                300 0 300

307 민간이전 216,226 212,020 4,206

국            106,010 106,010 0

시             57,211 53,005 4,206

구             53,005 53,005 0

05 민간위탁금 216,226 212,020 4,206

  1)독거노인 전수조사 DB관리 사업                 4,206                  0            4,206

    2)인건비                 1,506                  0            1,506

시              1,506 0 1,506

    2)운영비                 2,700                  0            2,700

시              2,700 0 2,700
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      173,000,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 교육지원과 ~ 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 미래형 선진 교육도시 구현
단위: 학교 교육 환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 12,363,539 12,190,539 173,000

국             12,000 12,000 0

시            198,641 198,641 0

구         12,152,898 11,979,898 173,000

미래형 선진 교육도시 구현 12,247,489 12,074,489 173,000

국             12,000 12,000 0

시            198,641 198,641 0

구         12,036,848 11,863,848 173,000

학교 교육 환경 개선 9,168,653 8,995,653 173,000

시            157,000 157,000 0

구          9,011,653 8,838,653 173,000

학교 교육경비 보조금 지원 8,177,965 8,004,965 173,000

308 자치단체등이전 8,173,000 8,000,000 173,000

06 교육기관에대한보조금 8,173,000 8,000,000 173,000

  1)학교교육환경(원묵중학교) 개선(특별)
              173,000                  0          173,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 40,000,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 26,637,247 25,846,247 791,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          2,268,540 1,477,540 791,000

구         21,934,707 21,934,707 0

깨끗한 생활환경 조성 18,608,617 17,817,617 791,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          2,268,540 1,477,540 791,000

구         13,906,077 13,906,077 0

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,815,775 2,805,775 10,000

시             42,000 32,000 10,000

구          2,773,775 2,773,775 0

지역 및 가로청소 관리 219,918 209,918 10,000

시             42,000 32,000 10,000

구            177,918 177,918 0

201 일반운영비 196,928 186,928 10,000

시             42,000 32,000 10,000

구            154,928 154,928 0

02 공공운영비 47,680 37,680 10,000

  1) 도로물청소 용수비                40,000             30,000           10,000

시             40,000 30,000 10,000

재활용품 및 음식물류폐기물 분리수거 및 감량화 13,771,641 12,990,641 781,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          2,221,000 1,440,000 781,000

구          9,116,641 9,116,641 0

중랑폐기물 중간처리시설 건립 7,790,700 7,009,700 781,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          2,221,000 1,440,000 781,000

구          3,135,700 3,135,700 0

401 시설비및부대비 7,788,000 7,007,000 781,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          2,221,000 1,440,000 781,000

구          3,133,000 3,133,000 0

01 시설비 7,027,000 6,246,000 781,000

  1)폐기물중간처리시설 건립공사비             7,027,000          6,246,000          781,000

국          2,205,700 2,205,700 0

시          1,954,650 1,173,650 781,000

구          2,866,650 2,866,650 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  6,080,000원

      7,880,000원

  3,040,000원

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 맑은환경과 ~ 맑은환경과

부서: 맑은환경과
정책: 맑고 쾌적한 환경 조성
단위: 대기환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은환경과 424,821 407,821 17,000

국             17,000 0 17,000

시             20,780 20,780 0

구            387,041 387,041 0

맑고 쾌적한 환경 조성 215,132 198,132 17,000

국             17,000 0 17,000

시             20,780 20,780 0

구            177,352 177,352 0

대기환경보전 43,070 26,070 17,000

국             17,000 0 17,000

구             26,070 26,070 0

발전소주변지역지원사업 17,000 0 17,000

국             17,000 0 17,000

307 민간이전 13,960 0 13,960

국             13,960 0 13,960

02 민간경상보조 13,960 0 13,960

  1)어머니포순이 순찰 활동 지원                 6,080                  0            6,080

국              6,080 0 6,080

  1)주요교차로 및 학교주변 교통질서 봉사활동
    지원                 7,880                  0            7,880

국              7,880 0 7,880

308 자치단체등이전 3,040 0 3,040

국              3,040 0 3,040

06 교육기관에대한보조금 3,040 0 3,040

  1)교육기자재 지원                 3,040                  0            3,040

국              3,040 0 3,040
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      4,900,000,000원*1식

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 도로과 ~ 도로과

부서: 도로과
정책: 도로건설 및 유지관리
단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 13,773,895 8,873,895 4,900,000

시          1,679,000 1,679,000 0

구         12,094,895 7,194,895 4,900,000

도로건설 및 유지관리 13,166,798 8,266,798 4,900,000

시          1,679,000 1,679,000 0

구         11,487,798 6,587,798 4,900,000

도로건설 5,462,059 562,059 4,900,000

면목동 5번지(서일대 입구) 주변 도로 개설 4,980,000 80,000 4,900,000

401 시설비및부대비 4,980,000 80,000 4,900,000

01 시설비 4,980,000 80,000 4,900,000

  1)면목동 5번지 주변 도로개설(특별)
            4,900,000                  0        4,900,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      8,000,000원

  5,625,000원*8개동

2010년도 간주 23 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 공영주차장 확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 13,878,616 13,825,616 53,000

특          1,000,000 1,000,000 0

시            940,000 887,000 53,000

구         11,938,616 11,938,616 0

주차질서 확립 9,188,183 9,135,183 53,000

특          1,000,000 1,000,000 0

시            940,000 887,000 53,000

구          7,248,183 7,248,183 0

공영주차장 확충(주차장특별회계) 1,176,098 1,123,098 53,000

시            735,000 682,000 53,000

구            441,098 441,098 0

그린파킹 조성사업 1,053,785 1,000,785 53,000

시            735,000 682,000 53,000

구            318,785 318,785 0

303 포상금 9,200 1,200 8,000

시              8,000 0 8,000

구              1,200 1,200 0

01 포상금 9,200 1,200 8,000

  1)인센티브 평가 유공공무원 포상금
                8,000                  0            8,000

시              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 1,020,985 975,985 45,000

시            710,000 665,000 45,000

구            310,985 310,985 0

01 시설비 1,015,000 970,000 45,000

  1)Green Parking조성 공사                45,000                  0           45,000

    2)담장허물기 공사                45,000                  0           45,000

시             45,000 0 45,000
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